MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0093/2022 Em 1 4 de janeiro de 2022

Câmara M.gaiçl29LdS.Alada!!g.!ê.

IS G IfUãl;:lÍ:im..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
1 4 l ira fila.rocnrsrç r' 'bvn

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 281 2/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvlunicipal de Obras e
Serviços Públicos, que, nõo há dotação orçamentária prevista para a execução deste
serviço, porém, tal solicitação será encaminhada para a Secretaria de Desenvolvimento
Urbano, para elaboração conjunta de legislação pertinente a fím de adotar a solução
para os novos empreendimentos do tipo loteamento fechado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7S1M7N1E3Y0F9B1
		2022-02-04T10:03:05-0300